M Gma“ Kleyton Faccine <k.faccine@gmail.com>

Fwd: REQUERIMENTO 111/2022

Protocolo CMSA <protocolo@cmsandre.sp.gov.br> 9 de fevereiro de 2022 13:35
Para: Kleyton Faccine <k.faccine@gmail.com>

---------- Forwarded message ---------

De: Presidéncia CMSA <gabinetedapresidencia@cmsandre.sp.gov.br>
Date: qua., 9 de fev. de 2022 as 09:36

Subject: Fwd: REQUERIMENTO 111/2022

To: Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

---------- Forwarded message ---------

De: Expediente <expediente@camara-arqg.sp.gov.br>

Date: qua., 9 de fev. de 2022 as 09:35

Subject: REQUERIMENTO 111/2022

To: Camara Americana <luizdarodaben@camara-americana.sp.gov.br>, Camara Américo Brasiliense <camara@
camaraamericobrasiliense.sp.gov.br>, Camara Araras <legislativo@camara-araras.sp.gov.br>, Camara Barretos
<camara@camarabarretos.sp.gov.br>, Camara Barueri <contato@barueri.sp.leg.br>, Camara Bauru
<portal@bauru.sp.leg.br>, Camara Botucatu <camaracmb@camarabotucatu.sp.gov.br>, Camara Braganga Paulista
<info@camarabp.sp.gov.br>, Camara Campinas <presidencia@campinas.sp.leg.br>, Camara Carapicuiba
<cmc.presidencia@uol.com.br>, Camara Cubatao <presidente@camaracubatao.sp.gov.br>, Camara Diadema
<presidencia@cmdiadema.sp.gov.br>, Camara dos Vereadores de Aragatuba (camaraaracatuba@
camaraaracatuba.com.br) <camaraaracatuba@camaraaracatuba.com.br>, Camara Francisco Morato <contato@
camarafranciscomorato.sp.gov.br>, Camara Franco da Rocha <cmfr@camarafrancodarocha.sp.gov.br>, Camara
Guaratingueta <camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br>, Camara Guaruja <edilsondias@camaraguaruja.sp.
gov.br>, Camara Hortolandia <presidencia@cmh.sp.gov.br>, Camara Ibaté <legislativo@camaraibate.sp.gov.br>,
Camara ltapecerica da Serra <cmis@camaraitapecerica.sp.gov.br>, Camara ltapetininga
<vereador.itamar@hotmail.com>, Camara Itapevi <presidencia@camaraitapevi.sp.gov.br>, Camara Itaquaquecetuba
<comunicacao@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>, Camara ltu <imprensa@camaraitu.sp.gov.br>, Camara Jau
<camarajau@camarajau.sp.gov.br>, Camara Jundiai <cmjund@camarajundiai.sp.gov.br>, Camara Limeira
<comunicacao@camaralimeira.sp.gov.br>, Camara Marilia <camara@camar.sp.gov.br>, Camara Matao
<camara@camaramatao.sp.gov.br>, Camara Mogi das Cruzes <cmmc@cmmc.sp.gov.br>, Camara Municipal
Cravinhos <secretaria@camaracravinhos.sp.gov.br>, CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA
GRANDE (camara@praiagrande.sp.leg.br) <camara@praiagrande.sp.leg.br>, Camara Municipal da Estancia
Turistica de Embu das Artes <hugoprado@cmembu.sp.gov.br>, Camara Municipal da Estancia Turistica de Ribeirdo
Pires (contato@camararp.sp.gov.br) <contato@camararp.sp.gov.br>, Camara Municipal de Catanduva
(geral@catanduva.sp.leg.br) <geral@catanduva.sp.leg.br>, Camara Municipal de Cotia
(secretariaparlamentar@cotia.sp.leg.br) <secretariaparlamentar@cotia.sp.leg.br>, CAMARA MUNICIPAL DE
FERRAZ DE VASCONCELOS <agilionicolas@camaraferraz.sp.gov.br>, Camara Municipal de Guarulhos
(camaraguarulhos@guarulhos.sp.leg.br) <camaraguarulhos@guarulhos.sp.leg.br>, Camara Municipal de Maua
<camara@camaramaua.sp.gov.br>, Camara Municipal de Mogi Guagu <contato@mogiguacu.sp.gov.br>, Camara
Municipal de Osasco (administracao@osasco.sp.leg.br) <administracao@osasco.sp.leg.br>, Camara Municipal de
Santo André <gabinetedapresidencia@cmsandre.sp.gov.br>, Camara Municipal de Sdo José do Rio Preto
(paulopaulera@riopreto.sp.leg.br) <paulopaulera@riopreto.sp.leg.br>, Camara Municipal de Tupa
<camara@camaratupa.sp.gov.br>, Camara Piracicaba <camara@camarapiracicaba.sp.gov.br>, Camara Presidente
Prudente <ouvidoria@camarapprudente.sp.gov.br>, Camara Ribeirdo Preto <vereadorlincolnfernandes@
camararibeiraopreto.sp.gov.br>, Camara Rio Claro <expediente@rioclaro.sp.leg.br>, Camara Santa Barbara d'Oeste
<camara@camarasantabarbara.sp.gov.br>, Camara Santos <imprensa@camarasantos.sp.gov.br>, Camara Sao
Caetano do Sul <presidencia@camarascs.sp.gov.br>, Camara Sao Carlos <portalcamara@camarasaocarlos.
sp.gov.br>, Camara Sao José dos Campos <camara@camarasjc.sp.gov.br>, Camara Sao Paulo
<presidencia@camara.sp.gov.br>, Camara Sao Vicente <camara@camarasaovicente.sp.gov.br>, Camara Sorocaba
<presidencia@camarasorocaba.sp.gov.br>, Camara Sumaré <camara@camarasumare.sp.gov.br>, Camara Suzano
<camara@camarasuzano.sp.gov.br>, Camara Tabodo da Serra <contato@camarataboao.sp.gov.br>, Camara
Taubaté <camarataubate@camarataubate.sp.gov.br>

Excelentissi

com o identificador 320035003600330038003A005000 Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil.

Assinado digitalmente por KLEYTON FACCINE

GIMENEZ:21316342859 Data: 09/02/2022
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A considerar a aprovagao do requerimento anexo, de autoria do vereador RAFAEL DE ANGELI, encaminha-se copia
para ciéncia e devidas providéncias, reiterando-se nossas manifestacdes de estima e apreco.

Cordialmente,

Aluisio Boi

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE
Camila Moura Ricci
Coordenadoria de Protocolo e Gestao Documental

protocolo@cmsandre.sp.gov.br

+55 11 3429-5965
www.cmsandre.sp.gov.br

2 anexos
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Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003600330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil.
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com o identificador 320035003600330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil.
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